
 

 

Není náhodou, že 73% obyvatel České republiky odpady třídí. K vysoké účasti obyvatel na 
třídění pomáhají informační kampaně společnosti EKO-KOM. Jednou z nich je školní 
vzdělávací program Tonda Obal, jehož součástí jsou tyto internetové stránky. Při vedení 
dětí ke třídění odpadu vnímáme školu a rodiče jako nejvýznamnější partnery. Společně 
můžeme vystavět základy k jejich odpovědnému chování v dalším životě. 

 

Tonda Obal na cestách 

Jedná se o pojízdnou výstavu o třídění a recyklaci obalových 
odpadů, doprovázenou výkladem lektora.  
Program realizujeme již od roku 2003. Každým rokem přitom programem projde více 
než 100 000 dětí. V průběhu akce usilujeme o seznámení dětí s problematikou 
třídění a recyklace odpadů. Snažíme se je nadchnout pro ochranu životního prostředí                                                                
a chceme, aby pro ně třídění odpadů a jejich recyklace byly přirozenou součástí 
života. V neposlední řadě se také snažíme, aby je hodina s námi bavila. 
 
Díky společnosti EKO-KOM, a.s. můžeme děti školit po celý školní rok zdarma.  
Akce je vhodným doplněním environmentální výchovy žáka.                                                    
Program je vhodný pro žáky od 7 do 15 let. 

 

http://www.ekokom.cz/cz/ostatni/o-spolecnosti/system-eko-kom/o-systemu

